


Colores: 

MOTOR ELÉCTRICO  Y BATERÍA SEGURIDADFlagship 4WD 501

CARGA

ESPECIFICACIONES BÁSICAS

CHASIS y FRENADO

FICHA TÉCNICA

Motor.

Batería LFP marca CATL. 

Capacidad de la Batería (kWh). 

Enfriamiento y Calentamiento de la Batería. 

Potencia Máxima del Motor (kW).

Tracción. 

Torque Máximo (Nm). 

Número de Motores.

Aceleración de 0-100 km/h

Síncrono de imánes permanentes.

69,77.

Líquido.

205.

4WD.

385.

2.

6,5s.

Alerta de Uso del Cinturón de Seguridad.

EPS (Dirección electro asistida).

ABS (Sistema antibloqueo).

EBD (Distribución Electrónica de Frenado). 

EBA (Asistente de frenado electrónico).

TCS (Control de Tracción).

ESP (Programa de estabilización electrónica).

CDP (Sistema Control de desaceleración del Freno).

VDC (Sistema de Control dinámico del Vehículo).

CST (Función Confort de Freno). 

CRBS (Sistema de Frenado Regeneratvo Coordinado).

RWC (Alerta de Colisión Trasera).

TPMS (Sistema de Monitoreo de Presión de Neumáticos).

ISOFIX.

Airbags Frontales.

Airbags Laterales.

Airbags de Cortina.

Cámara de 540°.

Sensores de Proximidad Traseros y Delanteros.

Alerta de Cansancio.

ELK (Asistente de Salida de Carril de Emergencia).

DAI (Alerta coche delantero).

Control Crucero

Control Crucero Adaptativo.

ICA (Asistente de Crucero Integrado)

FCW (Alerta de Colisión Frontal)

AEB (Frenado de Emergencia Autónomo)

LDW (Alerta de Salida de Carril)

LKA (Asistente de Permanencia en el Carril)

TJA (Asistente de Atasco en Tráfico)

DOW (Alerta Asistente de Apertura de Puerta)

RCTA (Alerta de Tráfico Cruzado Trasero)

BSD (Detector de Punto Ciego)

EPB (Freno de Mano Electrónico)

30 min.

501 km.

1892.

18”

Recuperación de energía de un solo pedal ePedal

3 Modos 6 Modos

19”

Tiempo de Carga DC GB/T (60kWh). 

Autonomía con carga completa*.

Dimensiones (largo x ancho x alto) en mm. 

Distancia entre ejes en mm.  

Peso en vacío (kg).

2715

LUX 2WD 401 Flagship 4WD 501LUX 2WD 401

50.63

Líquido.

135.

2WD.

220.

1.

10s.

30 min.

401 km.

1679

2715

*Autonomía de hasta 401 y 501 KMs (LUX y Flagship). Según rango CLTC.

Freno de Mano Electrónico (EPB).

Frenos delanteros de Disco Ventilados.

Frenos Traseros de Disco Solidos. 

AUTOHOLD.

Suspensión delantera McPherson.  

Suspension Trasera Multilink.

Aros de lujo.

Sistema de recuperación de energía.

Modos de Manejo.



INTERIOR Y MULTIMEDIA EXTERIOR

FICHA TÉCNICA
Colores: 

12 INFINITY8

Alarma Anti-robo.

Puerta Electrónica Interna.

Material del Volante.

Ajustes de posición de Volante.

Volante Multifuncional. 

Calefacción en Volante

Carga Inalámbrica para Teléfono.

Asiento Tipo en Cuero.

Ajuste eléctrico del asiento del Conductor.

Ajuste eléctrico del asiento del Acompañante.

Ajuste manual del asiento del Acompañante.

Calefacción en el asiento.

Memoria del asiento Eléctrico.

Soporte eléctrico para piernas.

Reposacabeza de descanso tipo aviación.

Fila trasera de asientos colabsable 60/40.

Pantalla táctil con Función Bluetooth de 15,6”

Conexión CarPlay y Android Auto.

Parlantes.

Panel De Instrumentos Digital de 9,2”.

Modo Bienvenida.

Modo Mascotas.

Cine en Coche.

2 Puertos USB Delanteros (Tipo A y Tipo C).

2 Puertos USB Traseros (Tipo A y Tipo C).

Luz de Ambiente Multicolor (64 Colores).

Vidrios Eléctrico con Función a un Toque.

Vidrios Eléctricos con Función Anti-Pinch.

Aire Acondicionado con control de Temperatura.

Control de temperatura en doble zona.

Filtro de Aire PM 2.5

Luz LED Diurnas

Luz Automática Cercana y Lejana.

Luz Delantera Automática.

Luz Antiniebla Trasera.

Luz de Piso.

Luz de Pies.

Luces Exteriores Full LED.

Cierre automático de ventanas con Llave.

Limpiaparabrisas trasero con función de Defroster.

Retrovisores  con ajuste Eléctricos.

Retrovisores Plegables.  

Retrovisores con Función de Cierre Automático.

Retrovisores con Función de Calefacción.

Retrovisores con memoria.

Retrovisores con movimiento. 

Retrovisor Interno con Antideslumbrante.

Flagship 4WD 501LUX 2WD 401 Flagship 4WD 501LUX 2WD 401

Cuero

Verde Oscuro Blanco

Cuero

Automático Automático

VERSIÓN FLAGSHIP 4WD 501

VERSIÓN LUX 2WD 401




