

 CHERY

GRUPO
CORICAR



iCAR 03

FICHA TÉCNICA

Colores: ○ ● ■ ■ ■ ■

icAR 03

MOTOR ELÉCTRICO Y BATERÍA

	LUX 2WD 401	Flagship 4WD 501
Motor.	Síncrono de imanes permanentes.	
Batería LFP marca CATL.	●	●
Capacidad de la Batería (kWh).	50,63	69,77.
Enfriamiento y Calentamiento de la Batería.	Líquido.	Líquido.
Potencia Máxima del Motor (kW).	135.	205.
Tracción.	2WD.	4WD.
Torque Máximo (Nm).	220.	385.
Número de Motores.	1.	2.
Aceleración de 0-100 km/h	10s.	6,5s.

CARGA

Tiempo de Carga DC GB/T (60kWh).	30 min.	30 min.
Autonomía con carga completa*.	401 km.	501 km.

ESPECIFICACIONES BÁSICAS

Dimensiones (largo x ancho x alto) en mm.	2715	2715
Distancia entre ejes en mm.		
Peso en vacío (kg).	1679	1892.

CHASIS y FRENADO

Freno de Mano Electrónico (EPB).	●	●
Frenos delanteros de Disco Ventilados.	●	●
Frenos Traseros de Disco Solidos.	●	●
AUTOHOLD.	●	●
Suspensión delantera McPherson.	●	●
Suspension Trasera Multilink.	●	●
Aros de lujo.	18"	19"
Sistema de recuperación de energía.	Recuperación de energía de un solo pedal ePedal	
Modos de Manejo.	3 Modos	6 Modos

*Autonomía de hasta 401 y 501 KMs (LUX y Flagship). Según rango CLTC.

 **CHERY**

SEGURIDAD

Alerta de Uso del Cinturón de Seguridad.	●	●
EPS (Dirección electro asistida).	●	●
ABS (Sistema antibloqueo).	●	●
EBD (Distribución Electrónica de Frenado).	●	●
EBA (Asistente de frenado electrónico).	●	●
TCS (Control de Tracción).	●	●
ESP (Programa de estabilización electrónica).	●	●
CDP (Sistema Control de desaceleración del Freno).	●	●
VDC (Sistema de Control dinámico del Vehículo).	●	●
CST (Función Confort de Freno).	●	●
CRBS (Sistema de Frenado Regenerativo Coordinado).	●	●
RWC (Alerta de Colisión Trasera).	●	●
TPMS (Sistema de Monitoreo de Presión de Neumáticos).	●	●
ISOFIX.	●	●
Airbags Frontales.	●	●
Airbags Laterales.	●	●
Airbags de Cortina.	-	●
Cámara de 360°.	●	●
Sensores de Proximidad Traseros y Delanteros.	●	●
Alerta de Cansancio.	●	●
ELK (Asistente de Salida de Carril de Emergencia).	-	●
DAI (Alerta coche delantero).	-	●
Control Crucero	●	●
Control Crucero Adaptativo.	-	●
ICA (Asistente de Crucero Integrado)	-	●
FCW (Alerta de Colisión Frontal)	-	●
AEB (Frenado de Emergencia Autónomo)	-	●
LDW (Alerta de Salida de Carril)	-	●
LKA (Asistente de Permanencia en el Carril)	-	●
TJA (Asistente de Atasco en Tráfico)	-	●
DOW (Alerta Asistente de Apertura de Puerta)	-	●
RCTA (Alerta de Tráfico Cruzado Trasero)	-	●
BSD (Detector de Punto Ciego)	-	●
EPB (Freno de Mano Electrónico)	●	●

G R U P O
CORICAR

FICHA TÉCNICA

icar 03

Colores: ○ ● ■ ■ ■ ■

INTERIOR Y MULTIMEDIA

	LUX 2WD 401	Flagship 4WD 501
Alarma Anti-robo.	●	●
Puerta Electrónica Interna.	●	●
Material del Volante.	Cuero	Cuero
Ajustes de posición de Volante.		
Volante Multifuncional.	●	●
Calefacción en Volante		●
Carga Inalámbrica para Teléfono.	●	●
Asiento Tipo en Cuero.	Verde Oscuro	Blanco
Ajuste eléctrico del asiento del Conductor.	●	●
Ajuste eléctrico del asiento del Acompañante.		●
Ajuste manual del asiento del Acompañante.	●	
Calefacción en el asiento.		●
Memoria del asiento Eléctrico.		●
Soporte eléctrico para piernas.	●	●
Reposacabeza de descanso tipo aviación.	●	●
Fila trasera de asientos colabsable 60/40.	●	●
Pantalla táctil con Función Bluetooth de 15,6"	●	●
Conexión CarPlay y Android Auto.	●	●
Parlantes.	8	12 INFINITY
Panel De Instrumentos Digital de 9,2".	●	●
Modo Bienvenida.	●	●
Modo Mascotas.	●	●
Cine en Coche.	●	●
2 Puertos USB Delanteros (Tipo A y Tipo C).	●	●
2 Puertos USB Traseros (Tipo A y Tipo C).	●	●
Luz de Ambiente Multicolor (64 Colores).	●	●
Vidrios Eléctrico con Función a un Toque.	●	●
Vidrios Eléctricos con Función Anti-Pinch.	●	●
Aire Acondicionado con control de Temperatura.	●	●
Control de temperatura en doble zona.	●	●
Filtro de Aire PM 2.5	●	●

EXTERIOR

	LUX 2WD 401	Flagship 4WD 501
Luz LED Diurnas		
Luz Automática Cercana y Lejana.	●	●
Luz Delantera Automática.	●	●
Luz Antiniebla Trasera.	●	●
Luz de Piso.	●	●
Luz de Pies.	●	●
Luces Exteriores Full LED.	●	●
Cierre automático de ventanas con Llave.	●	●
Limpiaparabrisas trasero con función de Defroster.	●	●
Retrovisores con ajuste Eléctricos.	●	●
Retrovisores Plegables.	●	●
Retrovisores con Función de Cierre Automático.	●	●
Retrovisores con Función de Calefacción.	●	●
Retrovisores con memoria.	●	●
Retrovisores con movimiento.	●	●
Retrovisor Interno con Antideslumbrante.	Automático	Automático





 **CHERY**

GRUPO
CORICAR